

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Manja ApS

Ormhøjgårdvej 21  
8700 Horsens

CVR-nr. 21 05 38 80

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/02 2021

---

Henning Geertsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Manja ApS  
Ormhøjgårdvej 21  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 05 38 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Geertsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparkassen Kronjylland  
Grønlandsvej 1 A  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning inden for symaskiner samt tilbehør i tilslutning hertil og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 195.211, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.295.427.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>449.431</b>	<b>473.043</b>
Personaleomkostninger	1	(190.584)	(190.053)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>258.847</b>	<b>282.990</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.933)	(16.178)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>256.914</b>	<b>266.812</b>
Finansielle omkostninger	2	(6.138)	(66.610)
<b>Resultat før skat</b>		<b>250.776</b>	<b>200.202</b>
Skat af årets resultat	3	(55.565)	(49.745)
<b>Årets resultat</b>		<b>195.211</b>	<b>150.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		195.211	150.457
		<b>195.211</b>	<b>150.457</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	1.933
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.933</u>
Deposita		99.003	99.003
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>99.003</u>	<u>99.003</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>99.003</u>	<u>100.936</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.592.200	2.047.151
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.592.200</u>	<u>2.047.151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.283
Periodeafgrænsningsposter		6.452	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.452</u>	<u>32.283</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>656.534</u>	<u>5.980</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.255.186</u>	<u>2.085.414</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.354.189</u>	<u>2.186.350</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		370.000	370.000
Overført resultat		925.427	730.216
<b>Egenkapital</b>		<b>1.295.427</b>	<b>1.100.216</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	220.000	220.425
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>220.000</b>	<b>220.425</b>
Kreditinstitutter		368	316.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.518	254.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.877	90.215
Skyldigt sambeskatningsbidrag		55.990	10.978
Anden gæld		321.009	192.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>838.762</b>	<b>865.709</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>838.762</b>	<b>865.709</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.354.189</b>	<b>2.186.350</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	370.000	730.216	1.100.216
Årets resultat	0	195.211	195.211
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>370.000</b>	<b>925.427</b>	<b>1.295.427</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	130.241	127.741
Andre omkostninger til social sikring	12.980	13.710
Andre personaleomkostninger	47.363	48.602
	<u>190.584</u>	<u>190.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.929	1.165
Andre finansielle omkostninger	3.209	65.445
	<u>6.138</u>	<u>66.610</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	55.990	10.978
Årets udskudte skat	(425)	38.767
	<u>55.565</u>	<u>49.745</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	157.263	225.773
Kostpris 31. december 2020	157.263	225.773
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	157.263	223.840
Årets afskrivninger	0	1.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	157.263	225.773
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	220.425	181.658
Hensat i året	(425)	38.767
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>220.000</b>	<b>220.425</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Manja Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant i driftsinventar, simple fordringer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør t.kr. 1.592.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt t.kr. 500 i selskabets driftsmidler.